
12
16

29.1.1

35
36

25
34

27

29.2

29.3

29.1.2

29.4

26

32.3

32.2

32.4

32.1.4

32.1.3

32.1.6

32.1.5

32.1.1.1

28

31.1

31.2
31.4

31.3
17

8
13

1
7

19
4

3
23

5

6
22

2

18

21

9

11

10

15

24

28.3
28.4

28.6

28.5

28.1
28.2

29

33

32.1.2

14

9

32

20

30

 

A

2

2

1

1



ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО

1 60101 Бронзовая втулка тормозного вала 2

2 60102 Грязезащитная манжета 2

3 60103 Грязезащитная манжета 2

4 60104 Грязезащитная манжета 2

5 60105 Кронштейн подшипника с отверстием под 
масленку 2

6 60106 Кронштейн подшипника 2

7 60107 Манжета полиамидная Ø42x57-2 2

8 60108 Пластиковая втулка Ø42x46-4 2

9 60109 -  хомут 6x170 6

10 60110 Тормозной вал левый S 1

11 60111 Тормозной вал правый Z 1

12 60112 - Шайба Ø39x58-1,5 2

13 60113 - O-ring Ø40x2,5 2

14 60114 Трещотка AGS в сборе 2

15 60115 - Скоба трещетки левая 1

16 60116 - Скоба трещетки правая 1

17 60117 - Возвратная пружина трещетки 2

18 60118 -  Кольцо стопорное Ø35E 2

19 60119 - Кольцо стопорное Ø42E 2

20 60120 - Кулак в сборе 2

21 60125 - Стопорное кольцо DIN 471 - 38 x 1.75 2

22 60126 - Гайка с фланцем М8-8 DIN 6923 12

23 60127 - Болт M8-6gх25.88 ГОСТ 7805-70 12

24 60128 - Масленка ГОСТ 9150-81 (M10X1 градус 45) 2

25 60129 - Болт M6-6gх16.88 ГОСТ 7805-70 2

26 60130-1 Балка в сборе 1

26.1   60131-7 Цапфа универсальная 2

26.2   60133 Труба 1

26.3   60135-1 - суппорт 2

26.4   60137-1 Кронштейн тормозной камеры 2

26.5   60138-1- Кронштейн вала 2

27 60151 - Тормозной барабан 2

28 60155 -  Комплект пылников 2

28.1   60156 - Пыльник правый 1

28.2   60157 - Пыльник левый 1

28.3   60155-A - Заглушка пыльника Ø25,4 2

28.4   60155-B - Втулка пыльника 2

28.5   60155-C - Удлинитель L=36-M10 4

28.6   60155-D - Болт с фланцем M10X16-8.8  DIN 6921 4

29 60160 - Ступица в сборе 2

29.1   60161 - Ступица в сборе с подшипником 1

29.1.1     60161-А - Ступица 1

29.1.2     60161-B - Подшипник 82X140X115 1

29.2   60162 - Стопорное кольцо DIN 472 - 140 x 4 1

29.3   60163 - Шпилька ступицы 10

29.4   60164 - O-ring 1

30 60177 - Ремкомплект тормозного вала 1

31 60180 - Комплект ABS 2

31.1   60181 - Датчик ABC 1

31.2   60182 - Втулка датчика (снять размеры) 1

31.3   60183 - Кольцо ABC 1

31.4   60184 - Кронштейн датчика ABC 1

32 60190 Комплект тормозных колодок 2

32.1   60191 - Колодка тормозная 2

32.1.1     60191A - Кронштейн тормозной колодки 1

32.1.2     60191B - Фрикционная накладка 2

32.1.3     60191C - Вал тормозной колодки 1

32.1.4     60191D - Ролик тормозной колодки 1

32.1.5     60191E - Заклепка 8X15 16

32.1.6     60191F - Стопорное кольцо DIN 471 - 26 x 1.2 2

32.2   60192 - Пружина тормозных колодок 1

32.3   60193 - Скоба тормозных колодок 1

32.4   60194 - Втулка анкерного штифта 4

33 60195 - Гайка ступичная правая - M68X1 1

34 60196 - Гайка ступичная левая - M68X1 1

35 60198 - крышка ступицы 2

36 60199 - О-ring 160X3 2


	Лист3
	Чертежный вид3

	Лист4

